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Koszulka SPIRT4 dla dzieci

Cena 65,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Czas wysyłki 21 dni

Kod producenta SI1000

Producent ESA

Opis produktu
Oferujemy profesjonalne koszulki lekkoatletyczne w rozmiarach dla dzieci od 104 cm do 158 cm.

Koszulki są przeznaczone dla dziewcząt i chłopców (unisex).

Wykonane z oddychającej dzianiny poliestrowej MOISTURE MANAGEMENT.

Kolorowane za pomocą nadruków sublimacyjnych.

Cena promocyjna koszulki to 49 zł, a za dodatkową opłatą – 5 zł możliwe jest zamówienie dodatkowych 3 nadruków (np. logo
klubu, nazwa klubu, logo sponsora) i numeru startowego.

Jeżeli zaznaczą Państwo przy składaniu zamówienia „dodatkowe nadruki” to będziemy się z Państwem kontaktowali w celu
ustalenia szczegółów nadruków. I po zatwierdzeniu projektu przystąpimy do realizacji zamówienia.

Czas realizacji od momentu ostatecznego zatwierdzenia – do 21 dni.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: biało/błękitny , biało/czarny , biało/czerwony , biało/granatowy , biało/niebieski , biało/zielony , biało/żółty , czarno/biały
, czarno/błękitny , czarno/czerwony , czarno/niebieski , czarno/pomarańczowy , czarno/zielony , czarno/żółty , czerwono/biały ,
czerwono/błękitny , czerwono/czarny , czerwono/granatowy , czerwono/niebieski , czerwono/zielony , czerwono/żółty ,
granatowo/biały , granatowo/błękitny , granatowo/czerwony , granatowo/zielony , granatowo/żółty , niebiesko/biały ,
niebiesko/błekitny , niebiesko/czarny , niebiesko/czerwony , niebiesko/granatowy , niebiesko/pomarańczowy ,
niebiesko/zielony , niebiesko/żółty , żółto/czarny , żółto/czerwony , żółto/niebieski , żółto/pomarańczowy , żółto/zielony
Rozmiar_dzieci: 104 , 110 , 116 , 122 , 128 , 134 , 140 , 146 , 152 , 158
Dodatkowy nadruk: nie , standardowy (+ 5,00 zł )
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NADRUKI
NADRUKI 
Na strojach sublimowanych:
W cenę podstawową koszulki/topu wliczony jest nadruk numeru, logo i nazwy klubu (te nadruki bez dopłaty)
Nadruk standardowy: takie same logotypy na wszystkich koszulkach/topach, np. logo sponsora, herb miasta itd.
Nadruk personalizowany: tak jak wyżej + indywidualne na każdej koszulce/topie, np. nazwisko zawodnika.
Na innych strojach:
W cenę stroju nie są wliczone nadruki. Koszt ewentualnych nadruków możemy podać po zapoznaniu się z tym co my być
drukowane i na ilu sztukach.
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